UNIDADE ITAITUBA | SAÚDE INDÍGENA
Rodovia Transamazonica,Sala 06 e 08, N2004 Bela Vista – Itaituba – PA CEP 68.180-010

CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3027-6200 | www.ideas.med.br
Página 1 de 6

Itaituba, 06 de março de 2025.

INSCRITOS PARA EDITAL SIMPLIFICADO DE DELEÇÃO DE PESSOAL- N 105/2025 –

DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA RIO TAPAJÓS CONVENIO 972872/2024

RELAÇAO DE INSCRINÇOES.

O Instituto de Desenvolvimento, Ensino e Assistência à Saúde (Ideas), associação civil de

direito privado, sem fins econômicos, qualificada como Organização Social no Estado do

Pará:

TORNA PÚBLICO a relação de candidatos inscritos para o Edital Nº 105/2025.

As inscrições encerraram no dia 28 (vinte e oito) de fevereiro de 2025. A inscrição foi

efetivada mediante preenchimento do formulário por meio do link no edital. Vale salientar,

que se Comissão de Seleção constatar quaisquer inconsistências na documentação do

candidato na fase de Análise Curricular, o mesmo poderá ser considerado desclassificado,

assim temos:

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Número Iniciais do Nome CPF

1º
M.S.M

805.XXX.XXX.49

2º
K.M.N

004.XXX.XXX.90

3º
N.M.S.C

724.XXX.XXX.00

4º
G.F.B

009.XXX.XXX.66

5º
G.C.C

055.XXX.XXX.88

6º
J.S.A

006.XXX.XXX.51

7º
L.B.S

825.XXX.XXX.34

8º
J.O.M

042.XXX.XXX.60

9º
L.S.J

437.XXX.XXX.04

10º
L.P.C.N

025.XXX.XXX.10

11º
A.S.P

045.XXX.XXX.14

http://www.ideas.med.br/

UNIDADE ITAITUBA | SAÚDE INDÍGENA
Rodovia Transamazonica,Sala 06 e 08, N2004 Bela Vista – Itaituba – PA CEP 68.180-010

CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3027-6200 | www.ideas.med.br
Página 2 de 6

12º
G.R.S.S

010.XXX.XXX.79

13º
R.S.S

006.XXX.XXX.89

14º
C.R.P.B

687.XXX.XXX.00

15º
K.R.V

039.XXX.XXX.08

16º
M.J.S.V

484.XXX.XXX.49

17º
A.F.S

043.XXX.XXX.05

18º
G.P.M

050.XXX.XXX.98

19º
J.B.S.G

897.XXX.XXX.15

20º
E.A.R

889.XXX.XXX.20

21º
J.C.C

014.XXX.XXX.60

22º
A.S.M

701.XXX.XXX.04

23º
B.M

026.XXX.XXX.40

24º
R.T.M

026.XXX.XXX.07

25º
J.S.S

008.XXX.XXX.97

26º
T.A.C.L

020.XXX.XXX.30

27º
M.Y.M

864.XXX.XXX.00

28º
P.M.B

045.XXX.XXX.54

29º
C.A.S

039.XXX.XXX.20

30º
D.P.S.S

931.XXX.XXX.15

31º
R.F.H

922.XXX.XXX.00

32º
J.S.T.S

135.XXX.XXX.36

33º
E.M.S

028.XXX.XXX.10

34º
H.B.S

701.XXX.XXX.37

35º
M.S.O

002.XXX.XXX.07

36º
E.V.B

940.XXX.XXX.53

http://www.ideas.med.br/

UNIDADE ITAITUBA | SAÚDE INDÍGENA
Rodovia Transamazonica,Sala 06 e 08, N2004 Bela Vista – Itaituba – PA CEP 68.180-010

CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3027-6200 | www.ideas.med.br
Página 3 de 6

37º
S.S.M

996.XXX.XXX.49

38º
L.M.C

019.XXX.XXX.13

39º
L.F.S

028.XXX.XXX.25

40º
B.M.P

013.XXX.XXX.54

41º
A.M.G

002.XXX.XXX.80

42º
R.R.W.W

706.XXX.XXX.50

43º
C.C.R.S

941.XXX.XXX.91

44º
J.G.L

701.XXX.XXX.12

45º
J.S.S

046.XXX.XXX.60

46º
V.K.M

044.XXX.XXX.31

47º
C.D.B

753.XXX.XXX.91

48º
A.S.M

052.XXX.XXX.10

49º
M.H.C.S

039.XXX.XXX.90

50º
J.S.N

043.XXX.XXX.90

51º
A.J.O

036.XXX.XXX.30

52º
J.M.S.N

519.XXX.XXX.68

53º
A.P.B

010.XXX.XXX.64

54º
C.C.D.S

732.XXX.XXX.53

55º
K.L.N

050.XXX.XXX.11

56º
C.D.G

028.XXX.XXX.76

57º
J.L.S

582.XXX.XXX.00

58º
I.C.M

052.XXX.XXX.08

59º
F.M.S

073.XXX.XXX.90

60º
C.C.G

862.XXX.XXX.68

61º
M.W.M

034.XXX.XXX.95

http://www.ideas.med.br/

UNIDADE ITAITUBA | SAÚDE INDÍGENA
Rodovia Transamazonica,Sala 06 e 08, N2004 Bela Vista – Itaituba – PA CEP 68.180-010

CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3027-6200 | www.ideas.med.br
Página 4 de 6

62º
G.I.P

043.XXX.XXX.57

63º
E.P.M

035.XXX.XXX.48

64º
K.S.S

079.XXX.XXX.30

65º
J.P.R

024.XXX.XXX.94

66º
F.P.S

703.XXX.XXX.06

67º
S.A.S

553.XXX.XXX.91

68º
A.S.B

010.XXX.XXX.78

69º
J.S.M.J

037.XXX.XXX.48

70º
E.K.M

058.XXX.XXX.50

71º
A.F.A

040.XXX.XXX.16

72º
J.M.F

015.XXX.XXX.86

73º
M.K

002.XXX.XXX.00

74º
J.K.M

027.XXX.XXX.25

75º
L.A.L

045.XXX.XXX.84

76º
G.K.M

689.XXX.XXX.72

77º
E.A.C

639.XXX.XXX.91

78º
R.K.M

020.XXX.XXX.61

79º
E.K.M

045.XXX.XXX.50

80º
T.D.C.M

009.XXX.XXX.32

81º
E.S.I

029.XXX.XXX.62

82º
J.W.M

046.XXX.XXX.36

83º
A.M.S

407.XXX.XXX.72

84º
N.C.S.M

028.XXX.XXX.18

85º
L.K.M

013.XXX.XXX.17

86º
J.S.B

577.XXX.XXX.34

http://www.ideas.med.br/

UNIDADE ITAITUBA | SAÚDE INDÍGENA
Rodovia Transamazonica,Sala 06 e 08, N2004 Bela Vista – Itaituba – PA CEP 68.180-010

CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3027-6200 | www.ideas.med.br
Página 5 de 6

87º
J.A.S.B

058.XXX.XXX.78

88º
P.H.S.P

018.XXX.XXX.30

89º
J.M.M

040.XXX.XXX.61

90º
R.K.M

046.XXX.XXX.07

91º
M.K.M

018.XXX.XXX.10

92º
I.K.M

045.XXX.XXX.37

93º
R.K.M

828.XXX.XXX.34

94º
J.C.M.R

523.XXX.XXX.00

95º
A.M.S.A

848.XXX.XXX.00

96º
K.A.V.D

936.XXX.XXX.91

97º
J.C.S

946.XXX.XXX.04

98º
S.S.S

035.XXX.XXX.23

99º
I.K.S

052.XXX.XXX.76

100º
S.K.M

006.XXX.XXX.40

101º
I.C.O

976.XXX.XXX.91

102º
A.F.A

040.XXX.XXX.16

103º
M.J.R.G.S

769.XXX.XXX.00

104º
M.R.T

792.XXX.XXX.68

105º
E.C.L

961.XXX.XXX.68

106º
V.S.A

019.XXX.XXX.75

107º
V.K.M

027.XXX.XXX.30

108º
F.F.S

023.XXX.XXX.01

109º
L.M.J.L

027.XXX.XXX.51

110º
P.A.M

527.XXX.XXX.72

111º
P.V.S.S

042.XXX.XXX.70

http://www.ideas.med.br/

UNIDADE ITAITUBA | SAÚDE INDÍGENA
Rodovia Transamazonica,Sala 06 e 08, N2004 Bela Vista – Itaituba – PA CEP 68.180-010

CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3027-6200 | www.ideas.med.br
Página 6 de 6

112º
J.B.C

837.XXX.XXX.72

113º
K.C.A.S

772.XXX.XXX.04

114º
M.S.A

043.XXX.XXX.55

115º
A.R.G.S

769.XXX.XXX.20

116º
M.B.M

046.XXX.XXX.30

117º
L.S.A

001.XXX.XXX.48

118º
L.O.K

890.XXX.XXX.20

119º
E.A.F

693.XXX.XXX.82

120º
D.S.D.A

003.XXX.XXX.04

121º
A.C.F.B.R

875.XXX.XXX.78

122º
M.B.M

046.XXX.XXX.30

123º
C.M.O.C

023.XXX.XXX.55

124º
V.C.J

933.XXX.XXX.49

125º
L.D.S.I.M

051.XXX.XXX.47

126º
E.C.S

745.XXX.XXX.00

127º
J.N.S

916.XXX.XXX.63

128º
C.O.P

040.XXX.XXX.00

129º
D.S.O

021.XXX.XXX.05

130º
A.C.O.S

043.XXX.XXX.05

Tabela 1: Ordem de Inscrição do Processo Seletivo

Fonte: RH, Instituto Ideas (2025)

Assinado

Digitalmente

Giselle Berbert Czyz

Assessora de DP e RH

Assinado de forma

digital por GISELLE

CRISTINE BERBERT

CZYZ:05314926997

Dados: 2025.03.06

11:23:45 -03'00'

Giselle Cristine Czyz
Gerente Corporativa de Pessoas

http://www.ideas.med.br/